
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  779 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RETTIFICA DT 31/2023 E 357/2023 – SVINCOLO IMPEGNI DI 
SPESA SERVIZIO SAD

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/10/2023

 774

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO23/10/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 779 DEL 23/10/2023 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA DT 31/2023 E 357/2023 – SVINCOLO IMPEGNI DI SPESA SERVIZIO SAD 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 08.02.2018 con cui si approvavano le modalità e 
i criteri per assicurare l’assistenza domiciliare a soggetti fragili, anziani e disabili e i relativi allegati; 

 Rilevato che in caso di utenti aventi diritto ad agevolazioni tariffarie, il valore economico da erogarsi 
direttamente al  gestore accreditato a cura del Comune di Busto Garolfo sarà determinato in base alle fasce di 
contribuzione, così come indicato nell’allegato alla delibera G.M. n. 44 del 04.04.2023 “Modalità di 
compartecipazione alla spesa del cittadino per le prestazioni sociali”, compartecipazione che potrà variare  da un 
minimo di Euro 4,27 ad un massimo di Euro 18,25 a seguito di adeguamento ISTAT; 

 Richiamate le proprie determinazioni n. 31 e 357 del 2023 con cui si provvedeva ad effettuare il servizio 
domiciliare per i soggetti fragili in carico; 

      Visto che in seguito all’effettuazione di una proiezione di spesa fino a fine anno si è riscontrata un minor 
utilizzo del servizio con conseguente diminuzione di spesa; 

  

        Considerato che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

        Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

        Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

        Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della   

Persona  la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

         Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare il PEG  per la gestione dell’esercizio 2023; 

         Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 2023/2025;  

 

         Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 
DETERMINA 

 

1- di svincolare € 3500,00 dall'impegno di spesa riferito alla propria determinazione n 31 del 
19/01/2023 assunto al capitolo in uscita 10457/310, rideterminando  l'impegno in 16.600,00;  
 
2- di svincolare € 4000,00 dall'impegno di spesa riferito alla propria determinazione n 357 del 
10/05/2023 assunto al capitolo in uscita 10457/310 rideterminando  l'impegno in 15.100,00; 

 
 
 
Busto Garolfo, 18.10.2023 
 
           La Responsabile Area Promozione della Persona 
             Dott.ssa Marinella Zambrano 
 



DETERMINAZIONE N. 779 DEL 23/10/2023 

 

 

 

 

 


		2023-10-27T11:40:03+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




